
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  David Horák 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Právní úprava ochrany čistoty ovzduší v ČR a nejčastější 

negativní vlivy na ovzduší v posledních letech 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce x      

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student si vybral téma Právní úprava ochrany čistoty ovzduší v ČR ….., viz. výše. 

S tématem a jeho vystižením zacházel dobře a práce je na velmi slušné úrovni. Z výtek 

zmíním pouze některé. Například nejčastější negativní vlivy na ovzduší v Česku mohl autor 

práce popsat poněkud obšírněji, příkladů je velmi mnoho. Analýza stavu ovzduší v krajích 

byla zpracována poměrně dobře. Bylo by též vhodné se úplně vyvarovat některých překlepů 

či chyb v psaní. Taky bych podotkl, že Listina základních práv a svobod stanoví pouze tyto 

základní práva a svobody. Mnohá další práva a svobody pak již upravují další zákony. Snad 

mohlo být v práci ještě trochu více obrázků k některým částem práce. Celkově však jde dle 

mého názoru o vydařenou práci. 

Byla provedena kontrola případného plagiátorství, práce není plagiátem.  

 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Otázku nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2018 

      

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


